[image: image1.png]

     КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      “___” февраль 2017 й.                      №  ___                “___” февраля 2017 г.

         Тубәнге Ҡыйғы ауылы                                                  с. Нижние Киги

О внесении изменений в постановление « Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» от 17 октября 2013 года № 28
В соответствии с пунктом 2 ст.179 Бюджетного Кодекса РФ и в целях повышения эффективности реализации приоритетных задач сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я ю:
1. Продлить на 2019 год срок реализации мероприятий  муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан».

       2. Внести в постановление сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 17.10.2013 года № 28 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» следующие изменения согласно приложению.

        3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                   Руднев П.П.

Приложение

к постановлению

главы сельского поселения

Нижнекигинский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республики Башкортостан

от 20 февраля 2017 г. № ___
Изменения, вносимые в постановление сельского поселения  Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от 17 октября 2013 года № 28

 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»
А) в паспорте Программы пункт « Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы  в 2014-2019 годах составит 719,1 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета сельского поселения:

2014 год – 61,1 тыс.рублей;

2015год-  111,5 тыс. рублей;

2016 год- 142,3 тыс. рублей;

2017 год- 50,0 тыс. рублей;

2018 год- 31,3 тыс.рублей

2019 год- 12,9 тыс.рублей.

в том числе за счет средств бюджета РБ:

2016 год-258,4 тыс.рублей.

в том числе за счет средств населения:

2016 год-25,8 тыс.рублей.

в том числе за счет средств  юридических лиц:

2016 год-25,8 тыс.рублей.

	Б) раздел 5 изложить в новой редакции:

«Расходы на реализацию Программы предусматриваются за счет средств бюджета сельского поселения, поступающих на данные мероприятия.

Общий объем финансирования Программы в 2014 -  2019 годах составит  719,1 рублей, из них по годам:

2014 год – 61,1 тыс.рублей;

2015год-  111,5 тыс. рублей;

2016 год- 452,3 тыс. рублей;

2017 год- 50,0 тыс. рублей;

2018 год- 31,3 тыс.рублей

2019 год- 12,9 тыс.рублей

в том числе за счет средств сельского поселения  409,1 тыс. рублей, из них по годам:

2014 год – 61,1 тыс.рублей;

2015год-  111,5 тыс. рублей;

2016 год- 142,3 тыс. рублей;

2017 год- 50,0 тыс. рублей;

2018 год- 31,3 тыс. рублей

2019 год- 12,9 тыс. рублей

в том числе за счет средств бюджета РБ:

2016 год-258,4 тыс. рублей.

в том числе за счет средств населения:

2016 год-25,8 тыс. рублей.

в том числе за счет средств  юридических лиц:

2016 год-25,8 тыс. рублей.

Башкортостан Республикаhының

Ҡыйғы районы

муниципал районының

Тубәнге Ҡыйғы ауыл  Советы ауыл

хакимиәте

(Башкортостан Республикаһының Кыйғы

районы Түбәнге Кыйғы ауыл советы)

Администрация

сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан

(Нижнекигинский сельсовет Кигинского района Республики Башкортостан)